(3i)Hancdefinitionemhaudmultopostretractavit 
Eugenius  ipse,  prout  dicetur  infra. 

(32i  Leg.  Virduni.  Jaffe. 
(33)  Legendum  puto  Guidonis,  ipsius  qui  subscri- 

D 

sinonsatisfactionecongruaemendaverit,  potestati 
honorisquesuidignitate  careat,  reamque  se  divin 
judicio  existeredeperpetratainiquitate  cognoscal 
eta  sacratissimocorporeac  sanguineDei  et  Domiri 
Redemptoris  nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atqu 

in  extremo  examine  districtae  ultioni  subjacea1 
Cunctis  autem  eidem  locojustaservantibus  sitpa 
Domininostri  JesuChristi,quatenus  ethic  fructur 

bonae  actionis  percipiant,  et  apud  districtum  judj 
cem  praemia  aeternae  pacis  inveniant.  Amen. 

Ego  Eugenius  Catholicae  Ecclesiae  episcopus. 

Ego  Albericus  Qstiensis  episcopus. 
Ego  Imarus  Tusculanus  episcopus. 
Ego   Hubaldus  presbyter  cardinalis  titulo  ! 

]  Joannis  et  Pauli. 
Ego  \yilbertus  indignus  sacerdos  titulo  Sanc 

Marci.      G\\{jg 

Ego  Aribertus  presbytercardinalis  titulo  Sancl 
Anastasiae. 

Ego  Hugo  presbyt.  cardinalis  titulo  in  Lucina. 
Datum  Ludguni  (32)  per  manum  (33)  Wjllonis i 

ctae  Romanae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  etcanc<< 

larii,  x  Kalend.  Decembris,  indict.  xi,  anno  M\ 
pontificatus  vero  domni  Eugenii  III  papae  anno  ter 

CCXLI. 

Henricum  Moraviensem  episcopum  a  vocation 
concilii  Treverensis  absolvit. 

(Annoll47.  Dec  18.) 

[Boczek,  Cod.  diplom.  Morav.,  I,  259.] 

Eugenius  episcopus,  servus  servorum   Dei, 
nerabili  fratri  HENiucoMoraviensi  episcopo,  salut  ij 

et  apostolicam  benedictionem. 
QuantuserganosetsanctamRomanamEcclesi 

tuaesitcharitatis  atfectusjan  dudum  prasteritor 
exhibltionecognovimus,  undepersouam  tuam  v 
in  Domino  charitate  diligimus,  etin  quibus  sec 
dum  Deum  possumus,tauquam  religionisamato 
volumus  honarare.  Caeterum  dilectus  iilius  no'i 

4 

psit  privilegio  ejusdem  pontificis  dato  Reini*  n| 
gratiam  monasterii   Sancti  Theodorici,   xiv  1 
Maii,  an.  1 148. 
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Daniel,  Pragensis  praepositus,  extua  parte  nos  sup-  A  bus  suis  appendiciis,  tara  in  vineis  quam  in  agris, 
pratis  et  silvis  ;ecclesiam  de  Howingen,  ecclesiam 
de  Candro,  ecclesiara  de  Enschossiugen  cum  omni- 
bus  earum  pertinentiis,  silvam  quae  sita  estjuxta 
Sanctum  Albanum,  molendina  in  ripa  Birse  cum 
pratis  adjacentibus,  decimas  in  villa,  quae  dicitur 
Huuingen,  Rinwilr,  Amparingen,  Lechdencoven, 
Rabchensheim,  Gueswibre,  Sierentze.  In  villa  quae 
dicitur  Westhalda  curtem  unam  cum  vineis,  Mor- 

pliciter  exoravit,  ut  pro  mullis  tibi  instantibus  ne- 
gotiis  vocationem  ad  concilium  quod  mediante 

Quadragesima,  auclore  Domino,  celebrabimus,  tibi 

pietatis  gratia  relaxenius.  Quia  igitur,  licet  tuam 

habere  praesentiani  exoptemus,  tamen  consueta 

sedis  apostolicae  benignitate  tuis  postulationibus 
clementemvolumusaditumindulgere.fraternitatem 

tuam  a  jam  dicti  concilii  vocatione  absolvimus. 

Praeterea  quod  de  discretione  tua  indigemus,  placet      swilr,  Usheim,  Ramspach,  Michelnbach,  Oberwilrr, 
aobis,  ut,  quam  tibi  citius  expedierit,  praesentiaui 
:uam  desiderabilem  nobis  exhibeas,  quatenusmu- 
uiset  dulcibus  colloquiis  ad  iuvicemperfruamur. 
togamusetiam,  utnostri  memoriara,  sicutetfacis, 
n  tuis  orationibus  facias,  et  ita  mutuis  nos  apud 

Bratella,  Gelterchingen,  Diirnen  Hoeltein,  Meten, 
Bladollzeim  (34),  Biningen,  Machstatt,  Vettingen, 
cum  omnibus  suis  appendiciis. 

Decernimus  ergoutnulliomnino  hominum  liceat 

praefatam  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejus 

)eumjuvemus  intercessionibus,  quatenus  hic  in  b  possessionesauferre,  autablatas  retinere, minuere, 
^hristoconnexacharitasunametcommunem  nobis 

n  regno  Patris  nostri,  ipso  praestante,  sedem  prae- 
>aret  et  laetitiam. 

Datum  apud  Treverim,  xv  Kalendas  Januarii. 

CCXLII. 
tcclesiamS.AlbaniBasile&intulelamsuamrecipit, 
ing ulasque ej uspossessiones  nominatim  confirmat. 

(Anno  1147,  Dec.  20.) 

Scuoepflin,  A Isat.  diplom.,  I,  231,  exdiplomatario 
chartaceo  monasterii  S.  Albani  Basil.  in  biblio- 
theca  Huberiana,  quae  Muteti  est,  asservato.) 

ELGE.MLsepiscopus,servus  servorum  Dei,  dilectis 
liis  Hessom  priori  Sancti  Albani  Basileae,  ejusque 

atribus  tam  praesentibus  quam  futuris,  regula- 
im  vitam  professis,  in  perpetuum. 
Sicut  injusta  poscentibus  nullus  est  tribuendus 
Fectus,  italegitima  et  justa  postulantium  non  est 
fferenda  petitio.  Ideoque,  dilecti  in  Domino  filii, 
:stris  justis  postulationibus  clementer  annuimus 
praefatam  ecclesiam,  in  qua  divino  mancipati 

'tis  obsequio,sub  beatiPetri  etnostra  protectione 
iscipimus  et  praesentis  scripti  privilegio  commu- 
laius  ;  statuentes  ut  quascunque  possessiones, 

i'  aecunque  bona  eadem  ecclesia  in  praesentiarum 
j>te  etcanonice  possidet,  praecipue  illa,quae  Bur- 
iirdus  bonae  memoriae  Basileensis  episcopus  ec- 
i  siae  vestrae  concessit  et  scripto  suo  firmavit,  aut